PREFEITURA MUNICIPAL DA BARRA DO QUARAÍ
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

______________________________________________________________________________________________
✉ Rua Quaraí n.º 154 - CEP: 97538-000 - ✉ (55) 3419-1001 e 3419-1002

Site: www.barradoquarai.rs.gov.br - E-mail: procuradoria@barradoquarai.rs.gov.br
Barra do Quaraí – RS

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Maher Jaber Mahmud, brasileiro, casado, portador do CPF de nº 535.796.740-72,

Prefeito Municipal de Barra do Quarai, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais DECLARA, para os devidos fins, que o RREO 3º

BIMESTRE, foi publicado por afixação na data de 01/10/2024 até 30/10/2024, no

mural desta Prefeitura, nos termos do Artigo 35 da Lei Orgânica do Município.

Barra do Quarai, 30 de setembro de 2024.

Maher Jaber

Prefeito Municipal